DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em

....11111111111111$11"!
resident a Câmara

i

k

 A A 4 1

+ 	+

+CM+
00100100

+,0111•4
+

Air

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 98/2024
Autoria:  Robson  de Araújo 	 Sessão Ordinária: 21/02/24

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de ser realizado
a limpeza no lago do Lozardo.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma necessidade do local que
se encontra muito sujo, onde já houveram diversas reclamações e
solicitações de limpeza por parte dos munícipes e de amigos edis pela
situação do local. Vale ressaltar que nessa situação pode acarretar no
aparecimento de animais peçonhentos, colocando em risco a segurança
dos moradores e transeuntes que trafegam diariamente pelo local.

Sala das Sessões
Em, 19 de fevereiro de 2024.

a64 Ctei
Robson  de Araújo

Vereador

	Page 1